6) DI PRENDERE ATTO che la dotazione patrimoniale della Fondazione, ai sensi di legge, 

è almeno pari a euro 30.000,00 (trentamila/00) integralmente versato all’atto della 

costituzione dai Soci Fondatori. Il versamento della dotazione patrimoniale avverrà in parti 

uguali da parte di tutti i soci fondatori, nella misura di € 2.350,00 

(duemilatrecentocinquanta/00) corrisposto da ciascun socio fondatore;  

7) DI PRENDERE ATTO che il Fondo di gestione della Fondazione inizialmente conferito 

da tutti i soci fondatori, in parti uguali, è di euro 16.100,00 (sedicimilacento/00). Il 

versamento da parte di ciascun socio fondatore è nella misura di € 1.150,00 

(millecentocinquanta/00);  

8) DI IMPEGNARSI fin d’ora a mettere a disposizione della Fondazione la somma di € 

2.350,00 (duemilatrecentocinquanta/00) per il fondo di dotazione patrimoniale e di € 

1.150,00 (millecenticinquanta/00) per il fondo di gestione ritenuto necessario per far fronte 

ai costi amministrativi e gestionali dei primi anni di esercizio; 

9) DI DARE ATTO che le spese per il versamento della quota di dotazione patrimoniale di